
Uchwała nr 2/III/2021 

Rady Dyscypliny Nauki medyczne Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 marca 2021 roku 

 

w sprawie:          nadania stopnia doktora habilitowanego  
w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne   

dr Kindze Kowalskiej-Dupladze 

 

Rada Dyscypliny Nauki medyczne Uniwersytetu Jagiellońskiego działając na podstawie art. 178 

ust. 1 pkt 1 i art. 221 ust. 12 i ust. 14 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 62  ust. 1., pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego (Załącznik do uchwały nr 37/V/2019 Senatu UJ z dnia 29 maja 2019 r.) i §21 ust. 

3 i 4 Procedury postępowań o nadanie stopni naukowych na Uniwersytecie Jagiellońskim 

(Załącznik nr 1 do uchwały nr 87/IX/2019 Senatu UJ z dnia 25 września 2019 r. zaktualizowany 

24 lutego 2021 r.), po zapoznaniu się z uchwałą komisji habilitacyjnej z dnia 5 lutego 2021 r., 

zawierającą pozytywną opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Kindze 

Kowalskiej-Dupladze wraz z uzasadnieniem i pełną dokumentacją sprawy oraz przedstawieniu 

przebiegu postępowania przez sekretarza komisji habilitacyjnej, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Rada Dyscypliny Nauki medyczne UJ w głosowaniu tajnym, w obecności 21 członków Rady 

spośród 25 uprawnionych do głosowania, następującymi głosami: 20 tak, 0 nie, 1 wstrzym.  

nadaje 

dr Kindze Kowalskiej-Dupladze stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauki medyczne. 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała jest zgodna z żądaniem Habilitantki i na zasadzie art. 107 § 4 kpa odstąpiono 

od uzasadnienia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Nauki medyczne UJ 

 

Prof. dr hab. Rafał Olszanecki 

 


